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CLASSIFICACIÓ SCRATX PER TRAMS

POSICIÓ DORSAL GRUP TOTAL SS1 SS2 SS3 SS4

1 22 RSS H2 21,4 8,8 4,8 3,7 4,1

2 28 RSS C5 23,5 8,5 3,7 6,6 4,7

3 23 RSS C4 23,6 9,6 5,0 4,4 4,6

4 20 RSS H2 27,1 14,2 5,2 3,7 4,0

5 29 RSS H2 38,1 6,9 13,3 8,8 9,1

6 21 RSS C6 50,4 11,8 12,2 13,2 13,2

7 26 RSS C6 66,0 26,8 8,7 17,1 13,4

8 25 RSS H3 73,7 33,4 18,5 10,6 11,2

9 30 RSS H1 255,0 18,7 132,8 66,8 36,7

10 24 RSS H1 288,3 27,9 114,4 118,6 27,4

11 27 RSS C5 300,1 20,5 28,4 213,1 38,1

12 31 RSS H2 337,3 100,8 135,0 37,4 64,1

13 33 RSS H1 418,3 184,9 111,8 36,2 85,4

14 32 RSS H2 693,8 128,6 126,9 267,5 170,8
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RSS SS1 LA MUSSARA 1

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 6,9

2 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 8,5

3 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 8,8

4 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 9,6

5 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 11,8

6 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 14,2

7 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 18,7

8 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 20,5

9 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 26,8

10 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 27,9

11 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 33,4

12 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 100,8

13 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 128,6

14 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 184,9
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RSS SS2 FARENA 1

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 3,7

2 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 4,8

3 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 5,0

4 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 5,2

5 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 8,7

6 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 12,2

7 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 13,3

8 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 18,5

9 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 28,4

10 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 111,8

11 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 114,4

12 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 126,9

13 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 132,8

14 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 135,0
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RSS SS3 LA MUSSARA 2

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 3,7

2 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 3,7

3 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 4,4

4 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 6,6

5 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 8,8

6 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 10,6

7 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 13,2

8 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 17,1

9 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 36,2

10 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 37,4

11 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 66,8

12 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 118,6

13 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 213,1

14 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 267,5
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RSS SS4 FARENA 2

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 4,0

2 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 4,1

3 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 4,6

4 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 4,7

5 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 9,1

6 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 11,2

7 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 13,2

8 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 13,4

9 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 27,4

10 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 36,7

11 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 38,1

12 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 64,1

13 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 85,4

14 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 170,8


